
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу ТОВ «лайфселл» на розроблення детального плану території 

земельної ділянки для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій в с. 

Введенка Білгород-дністровського району Одеської області 

 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про основи містобудування» статтей 10, 16, 

19, 24, 25 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання ТОВ «лайфселл» 

щодо розроблення детального плану території для розміщення та експлуатації об'єктів і 

споруд телекомунікацій, пропозиції постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької 

діяльності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл ТОВ «лайфселл» на розробку детального плану території земельної 

ділянки розташованої за адресою с. Введенка Білгород-дністровського району Одеської 

області (координати 46.168117446 29.533694959) для розміщення та експлуатації об'єктів і 

споруд телекомунікацій, орієнтовною площею 0,02 га. 

2. Замовником виконання детального плану територій визнати виконавчий комітет 

селищної ради. 

3. Інвестором з фінансування робіт з розробки детального плану територій визнати 

ТОВ «лайфселл». 

4. Виконавчому комітету Саратської селищної ради забезпечити: 

- оприлюднення цього рішення у засобах масової інформації; 

- проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення пропозицій 

громадськості до вищезазначеного проекту; 

- погодження розробленого детального плану території у встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    В.Д. Райчева  

 

 

23 квітня 2021 року 

№ 311-VIII 

 


